1

國立嘉義大學 109學年度

第九次防疫小組視訊會議紀錄

時間：110年 7月 13日(星期二)上午 8時 30分

主席：艾群校長

出席人員：如出席簽到表                                紀錄：黃紹甄

壹、 主席致詞(略)

貳、 報告事項

依指揮中心 110 年 7 月 8 日公布之延長警戒措施，各級學校仍維持現行機制。

但大專校院在確保校園管理、人員調度能夠落實相關防疫配套措施的原則下，得評

估適度開放部分校園場域(附件一)：

一、 進入校園應量體溫（額溫<37.5℃；耳溫<38℃)、全程佩戴口罩、實聯制、不群

聚（禁止室內 5人、室外 10人以上聚會）、保持社交距離（室內 1.5 公尺、室

外 1公尺），並且配合酒精消毒、人流管制等配套措施。

二、 學校得評估後適度開放以下場域：

(一)戶外操場

1. 開放區域：學校於配合所在地地方政府防疫措施前提下，得適度開放學校戶

外操場，僅供社區民眾運動使用；並得開放鄰近操場之 1間廁所供使用，並

加強清消。

2. 禁止事項：禁止飲食。

3. 暫停開放：以下區域不開放

(1)行政教學區域、室內場所(館)。

(2)戶外運動設施設備：如遊具設施、單槓等健身器材，以及籃球場、網球

場、棒球場、羽球場、游泳池等。

(3)對外營運(不含地下停車場)、租用、臨時車輛停放、團體活動、競賽(技)、

聚會等。

(二)圖書館

1. 借閱服務：以讀者不入館為原則，得開放單一窗口讀者借閱相關服務。

2. 暫停開放：不開放全區公共區域。

決定：洽悉。

參、 提案討論

提案一                                               提案單位：防疫小組

2

案由：有關 7月 13日至 26日校園防疫措施，提請討論。

說明：

一、 依據 7月 9日嘉義市疫情指揮中心指引(附件二)。

二、 校園餐廳仍採外帶。

三、 戶外操場對外開放時間為每日上午 6時 30分至 8時及下午 4時 30分至 6時，

採實聯制，需佩戴口罩入校。

四、 戶外運動設施設備暫不開放(如遊具設施、單槓等健身器材、籃球場、網球場、

棒球場、羽球場、游泳池等)。

五、 室內運動場館暫不開放。

決議：新民校區操場因跑道封閉整修中暫不開放，其餘照案通過。

肆、 臨時動議(無)

伍、 散會(上午 8時 40分)